Total of acres is : 35 acres, 1 rod, 2 dayworks, 1 quarter, 1 perch, thus 4d. for each acre and more for 1d. in the whole

Margin: left hand *Pecokkistenementum xjs xd*
 Henricus Hexstall et parcenarii sui tenent unum
 tenementum quondam Walteri Holman modo vocatum
 Pocokstenement et debent inde domino de reddito xxd
 et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et
 arrebunt (sic) et herciabunt dimidiam acram terre
 tempore Yemalis et dimidiam acram tempore
 Quadragesimalis ut supra et habebunt ut supra et debent
 de operibus parvis centum precii operis obolum et
 viginti magna opera precii operis ijd et iij precarias cum
 duobus hominibus precii vjd et unum averagium precii
 iijjd

unde predictus Henricus tenet ij pecias terre ad invicem
 iacentes vocatas Snod iacentes ad terram eiusdem
 Henricii vocatas Quindicrofte et Sketelonds versus east
 ad terram Johannis Bishop versus south ad terram
 eiusdem Henricii vocatam Pocokys versus west et ad
 terram nuper Willelmi Bishop vocatam Malynred versus
 north et continet iij acras 1 rodam excepto dimidia
 daywerca

et tenet inde duas pecias terre ad invicem iacentes
 vocatas Pocockys crofte et Newbarn nuper perquisitas
 de Johanne Beald carpenter iacentes ad peciam terre
 Roberti Bishop filii Willelmi versus east ad terram
 Johannis Bishop vocatam Brodfeld versus south ad
 terram dicti Johannis Bishop vocatam Rysshett et terram
 Laurencii Farman vocatam Frapelaynes et ad terram
 nuper Willelmi Bishop vocatam Holmans versus west ad
 boscum et ad terram eiusdem Henricii et ad terram
 nuper dicti Willelmi Bishop versus north et continet iij
 acras dimidiam ij daywercas et dimidiam

et tenet unam peciam terre vocatam Pokykis iacentem
 ad predictam peciam terre vocatam Newland versus
 west ad terram dicti Johannis

Bishop versus south et ad terram eiusdem Henricii
 versus east et north et continet iij acras 1 rodam vj
 daywercas et dimidiam

et tenet in unum grovum vocatum Pocokys grove iacens
 ad terram (f.32) [Margin: right hand *modo Johannes Fisher*
Henricus Hexstall tenent inde xvj acras iij rodas ij daywercas
unde per annum vs viijd left hand modo Thomas Barton]
 nuper Stephani Frutar versus east ad terram eiusdem
 Henricii versus south et ad terram nuper Willelmi
 Bishop versus west et north et continet ij acras et
 dimidiam daywercam et tenet inde unam peciam terre
 nuper perquisitam de Stephano Frutar iacentem ad
 terram eiusdem Henricii vocatam Pokokkislane versus
 west et continet 1 acram dimidiam et iij daywercas
 [written above: *tenet iij rodas*]